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BIERCE 

Communes Points d'arrêt LMMJV 

Génilac La Cappe 1 (7 h 10) 

Chagnon 

Chagnon (bourg) 2 (7 h 15) 

Chapaire 3 (7 h 17) 

Le Cercle  4 (7 h 19) 

Ferme Vellerut 5 (7 h 22) 

Cellieu Stade des Roches 6 (7 h 23) 

Chagnon 

Le Treyve  7 (7 h 24) 

Montée des Roches 8 (7 h 26) 

Carrefour Leymieux 9 (7 h 27) 

Les Mures 10 (7 h 28) 

Xt chemin de Collenon 11 (7 h 29) 

Génilac 
Croix de la Chaire 12 (7 h 31) 

Ecole Sardon 13 

Rive de Gier 

Gare SNCF 14 (7 h 36) 

Gare Routière 15 (7 h 40) 

Lycée Brassens 16 (7 h 45) 

LIGNE SCOLAIRE 20 :  
GENILAC - CHAGNON - CELLIEU - RIVE DE GIER    
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Communes Points d'arrêt LM-JV 

Rive de Gier 

Lycée Georges Brassens 1 (18 h 07) 

Gare routière  2 (18 h 12) 

Gare SNCF 3 (18 h 14) 
Lycée Cassin (arrêt ligne 
M5) 

4 (18 h 15) 

Collège F. Truffaut  5 (18 h 17) 

Génilac 
Ecole Sardon 6 (18 h 22) 
La Cappe 7 (18 h 24) 

Chagnon 

Chagnon (bourg) 8 (18 h 29) 

Chapaire 9 (18 h 31) 
Le Cercle  10 (18 h 32) 
Carrefour Leymieux 11 (18 h 34) 

Montée des Roches 12 (18 h 35) 

Ferme Vellerut 13 (18 h 36) 

Le Treyve  14 (18 h 37) 

Cellieu Stade des Roches 15 (18 h 39) 

Chagnon 
Les Mures 16 (18 h43) 
Xt chemin de Collenon 17 (18 h 44) 

Génilac Croix de la Chaire 18 (18 h 46) 

BIERCE 

LIGNE SCOLAIRE 20 :  
GENILAC - CHAGNON - CELLIEU - RIVE DE GIER    

     


